
UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2024 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) i pkt 4), art. 239 oraz art 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zmianami/ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na prace geodezyjne 
dla celów gospodarowania nieruchomościami, nr postępowania ZP.272.6.2024, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną na realizację części II i III zamówienia wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia Jerzego Sołtysa oraz Jadwigi Sołtys – Liber, działających 
jako wspólnicy spółki Geodezja i Budownictwo SC Jadwiga Sołtys-Liber, Jerzy Sołtys, z siedzibą ul. 
Szkolna 23, 33-395 Chełmiec, zwanych dalej wykonawcą. Wezwany w trybie art. 128 ust. 1 ustawy 
Pzp wykonawca nie złożył w wymaganej przepisami formie pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie przez drugiego wspólnika. W związku z powyższym oferta 
wykonawcy jest również nieważna na podstawie odrębnych przepisów i podlega odrzuceniu; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części II i III zamówienia złożonej przez 
wykonawcę Annę Mandryk, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Geodeta Uprawniony 
Anna Mandryk, z siedzibą ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz; 

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części IV zamówienia złożonej przez 
wykonawcę Jacka Podgórskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą GEO-PRIM 
USŁUGI GEODEZYJNE mgr inż. Jacek Podgórski ul. Sędziwoja 6a, 33-300 Nowy Sącz; 

3) unieważnia się postępowanie na realizację części I zamówienia, gdyż w przedmiotowym 
postępowaniu nie złożono żadnej oferty na realizację tej części. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 

Id: 4B58657C-D8DF-4183-8973-DE5F1296F20B. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 4B58657C-D8DF-4183-8973-DE5F1296F20B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


